
ESTADO DE SANTA CATARINA

Agrupamento Geral do Poder Executivo

Ato Oficial

2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 08/05/2017

Número do Ato Oficial: 490/2017 Elaborador: ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA

Data da aprovação: 09/05/2017

Situação: PUBLICADO Nº do Processo: 

Texto do Ato Oficial

PORTARIA Nº 490 , de 08/05/2017 .

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções e de acordo com o disposto nos incisos VII e XVII, do 

artigo 28 do Estatuto da UDESC e com base na Resolução Nº 015/2016 - CONSEPE,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado do Edital de Processo Seletivo n° 03/2017, para o cargo de Professor Substituto, nas especialidades conforme segue:

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

Exercício Físico e Saúde: Mabel Micheline Olkoski, 1º lugar.

CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLÓGICAS - CCT

Química Geral e Analítica: Alessandra Emanuele Tonietto, 1º lugar.

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO ALTO VALE DO ITAJAÍ - CEAVI

Química: Daiane Paula Cunha de Quadros, 1º lugar, Cassiano André Isolani, 2º lugar.

MARCUS TOMASI

REITOR

Dados de Publicação

Confirmação da publicação: 10/05/2017

Número da publicação: 20529

Meio de Publicação: DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Observação: 

Responsável: REGINA OLIVEIRA PAIVA

Data da publicação: 10/05/2017 Página inicial: 

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 09/08/2017 às 14:59:24 por ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA


